
UCHWAŁA NR L/473/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/60/15 Rady Gminy z dnia 30.06.2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za umieszczenie i zajęcie pasa drogowego dla dróg publicznych w granicach administracyjnych 
Gminy Dywity niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg oraz 
w sprawie ustalenia stawek opłat za umieszczenie i zajęcie pasa drogowego w zakresie infrastruktury 

„ostatniej mili”. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 645.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr X/60/15 Rady Gminy Dywity z dnia 30.06.2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za umieszczenie i zajęcie pasa drogowego dla dróg publicznych w granicach 
administracyjnych Gminy Dywity niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg oraz w sprawie ustalenia stawek opłat za umieszczenie i zajęcie pasa drogowego w zakresie infrastruktury 
„ostatniej mili” i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3FB596-B6D1-4854-BE5D-15539324CF90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/473/23 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Lp. Zajęcia pasa drogowego Stawka opłat netto  
1. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych Gminy Dywity, w celu 

prowadzenia robót w pasie drogowym: 
1)jezdni 
a)od 0-50% szerokości 
b)od 50-100% szerokości 
2)ciągu pieszego 
3)pozostałych elementów 

 
 
 
5,00zł/dzień 
8,00zł/dzień 
3,00zł/dzień 
3,00zł/dzień 

2. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z  zarządzaniem 
drogami lub ruchu drogowego oraz reklam 
1)obiekt budowlany 
2)reklamy 

 
 
 
2,00zł/dzień 
2,00zł/dzień 

2. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych Gminy Dywity, w celu 
prowadzenia robót w pasie drogowym w odniesieniu do urządzeń 
„ostatniej mili”: 
1)jezdni 
a)od 0-50% szerokości 
b)od 50-100% szerokości 
2)ciągu pieszego 
3)pozostałych elementów 

 
 
 
 
1,50zł/dzień 
5,00zł/dzień 
0,50zł/dzień 
0,50zł/dzień 

4. Za udostępnienie 1 mb kanału technologicznego: 
1)w przypadku rury osłonowej 
2)w przypadku rury światłowodowej  
3)w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur 

 
7,00zł/rok 
5,50zł/rok 
1,00zł/rok 

5. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach 
innych niż wymieniona w poz. 1-4 

 
2,00zł/dzień 

Lp. Umieszczenie w pasie drogowym Stawka opłat  
1. Za umieszczenie 1m2 urządzenia w pasie drogowym dróg gminnych 

Gminy Dywity, urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z 
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego: 
1)jezdnia, ciągi piesze 
2)pozostałe elementy 
3)drogowe obiekty inżynierskie 

 
 
 
50,00zł/rok 
20,00zł/rok 
100,00zł/rok 

2. Za umieszczenie 1m2 urządzenia „ostatniej mili” w pasie drogowym 
dróg gminnych Gminy Dywity, urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego: 
1)jezdnia, ciągi piesze 
2)pozostałe elementy 
3)drogowe obiekty inżynierskie 

 
 
 
 
0,08zł/rok 
0,04zł/rok 
5,00zł/rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3FB596-B6D1-4854-BE5D-15539324CF90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/473/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


